CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
GABINETE DO VEREADOR MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS

REQUERIMENTO- Nº /2025

O Vereador MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS, no uso de

suas atribuições legislativas, apresenta este requerimento ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Fábio Lisandro de Lima Barros, extensivo ao Senhor Thairony Torres, Secretário

de Serviços Públicos, a fim de solicitar que seja realizada a TROCA DA LÂMPADA DE

POSTE, barramento X14827, localizado no Sítio Várzea Redonda.

Justificativa: A troca da lâmpada queimada é necessária para restabelecer a

iluminação do local, garantindo mais segurança e melhor circulação dos moradores da zona

rural. É um serviço simples, mas que faz toda diferença no dia a dia da comunidade

Atenciosamente,

Salgueiro, 24 de novembro de 2025.

MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS
Vereador de Salgueiro/PE